Provinsi Jawa Barat No. 68 Tahun 2024. 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi 

Jawa Barat Nomor Urut Empat Sdr. H. Dedi Mulyadi, S.H., M.M. dan Sdr. H. Erwan 

Setiawan, S.E. dengan perolehan suara sebanyak 14.130.192 (empat belas juta 

seratus tiga puluh ribu seratus sembilan puluh dua) suara atau 62,22% (enam puluh 

dua koma dua puluh dua persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 

Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih Provinsi Jawa Barat Periode Tahun 2025-

2030 dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Jawa Barat Tahun